CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativogcms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 334/2023

Sarandi, 10 de novembro de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que realize a instalação de mesas de jogos, como exemplo, dama, xadrez, na
praça do Jardim Panorama e Praça da Juventude.

Com o intuito de resgatar a prática jogos, proporcionar lazer e
interação entre os cidadãos.

Respeitosamente, Vereador Eunildo anchim "Nildão".

Plenário Adércio Ma ques da Silv

EUNILDO ZANC
Vereador-

ver.nildao@cms.p

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 334/2023

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE PRESENTAÇÃO 10/11/20

SESSÃO O INÁRIA DO DIA: 1

ENCAMI HAD TRAVÉS
16./2023/C DE 1

VISTO P SIDENTE